日本女性薬剤師会 四国ブロック会･研修会ご案内

テーマ ～大事にしたい 女性のからだ～

謹啓

時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  さてこの度、下記の要領にて日本女性薬剤師会

四国ブロック会総会･研修会を開催する運びとなりました。  ご多忙中の折、恐縮ながら、ご参加賜りますよう

にご案内申し上げます。                                  謹白

記

  日時 ： 2014 年 9 月 21 日（日）11：30～16：30

  場所 ： 高知市文化プラザ かるぽーと １１階 大講義室
    高知県高知市九反田２−１ （TEL 088-883-5011)

【四国ﾌﾞﾛｯｸ会総会】11：30～12：10

【懇親会】       12：20～13：20      かるぽーと １階 レストラン タンドル・ターブル

【情報提供】      13：30～14：00

  「女性疾患と漢方」  株式会社ツムラ 学術課

【特別講演Ⅰ】  14：00～15：00

「更年期外来での診療と実際」

             高知大学産科婦人科学 講師 池上 信夫 先生

【特別講演Ⅱ】 15：00～16：30

「女性ホルモンと女性の一生」

  京都市 医療法人財団足立病院 院長 畑山 博 先生
■研修会にご出席の方は出席名簿に従い、日本女性薬剤師会認定薬剤師研修制度（生涯研修認定単位として使用可）並びに

日本病院薬剤師会研修認定制度対象として２単位取得できます。

共催：高知県女性薬剤師会 株式会社ツムラ

《お問合わせ先》 株式会社ツムラ 高知営業所 滝沢、下元 TEL：088-872-8111 FAX：088-823-3937

切り取り線

平成 26 年 9 月 21 日（日）  日本女性薬剤師会四国ブロック会・研修会

ご出席  ・  ご欠席    〔 昼食 ： 要 ・ 不要 〕

ご勤務先：                    TEL：

ご 芳 名：

■誠に勝手ながら、準備の都合上、9 月 13 日（土曜日）までに、出欠のご連絡をお願いいたします。

■ご記入いただいたご芳名等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務のみに使用させていただきます。